PREFEITURA
MUNICIPAL DE

HORIZONTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na

Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações), o Extrato referente à

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS N2  2019.08.22.1,

cuja vencedora foi a empresa: EURO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP inscrita no CNPJ

n2  10.744.775/0001-25.

HORIZONTE/CE, 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

o

Maria sia ogueiiãlõpes
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE

PREÇOS N9  2019.08.22.1 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUTAR SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA FUTURA SEDE DA

SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE, LOCALIZADA NA RUA ERNANI MARTINS, N2  45,

BAIRRO DIADEMA, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO

BÁSICO. Vencedora: EURO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP inscrita no CNPJ:

10.744.775/0001-25. Valor Global: R$ 268.058,30 (duzentos e sessenta e oito mil,

cinquenta e oito reais e trinta centavos). Homologo a Licitação na Forma da Lei, e

Adjudico à empresa EURO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP inscrita no CNPJ n

10.744.775/0001-25, o objeto licitado. Daniel Xavier da Costa - Secretário de

Segurança, Cidadania, Transito e Transporte. Data: 01 de novembro de 2019.

.

.